Num vero recte l. l. idem vir doctus censeat Favorinum 37, 43 p. 124, τὸ γὰρ ἀριττονν. ὥσπερ τὸν Εὐφράνορος Ηγετήντας Euphranoris Vulcano tribuere id quod Alcamenis maxime proprium fuisse dicit Cic. Nat. Deor. I, 30 *Athenis landamus Vulcanum eum, quem fecit Alcamenes, in quo stante in utroque restigio atque restilo leviter apparet claudicatio non deformis.* et Ciceronem secutus Valer. Maxim. 8, 11 *tenet risentis Athenis Vulcanus Alcamenis manibus fabricatus. praeceps et cetera enim perfectissimae artis in eo praecurrentia indicia etiam illud mirantur, quod stat dissimulatae claudicationis sub teste leviter restigium reprobans, ut non exprobrans tanquam rituum, ita tamen certam propriamque dei notam decore significans, dubium est; id enim intercedit disserimen, quod Favorinus praebebat ἀριττονν Cicero contra apparet claudicatio.*

Finem faciat or. 64, 4 p. 329 καὶ ἢ γέ τε (in Cypri) πέργος ἀρχαιοὶ ἀρδούστα γαλοῦντες ἔχοντες γαλοῦντα εἰτειησότα καὶ πρὸς αὐσφάλειαν τοῦ θερμάτος καὶ πρὸς μητημα τοῦ διηγήματος. Επιγραφὴ δὲ ἐπὶ τινος στήλῃς πληστον.

σογὴ μὲν ἡμην, ἀλλὰ πάντι οὐκ εὐτυχής. (scil. Demonassa Cypri regina).

¹⁾ cf. Overbeck, Schriftquellen p. 94.

V i t a.

Paulus Hagen Lubecensis natus sum die XXIV mensis Aprilis anni LXIV h. s. patre Henrico, qui ante hoc fere biennium et sex menses fato mihi erexit est, matre Ioanna de gente Carstens. Fidei addictus sum evangelicae. Litterarum primitiis in progymnasio imbutus patriae urbis gymnasium adii anno LXXVII h. s. fructusque sum disciplina virorum humanitate et doctrina excellentium, e quibus praecipue mihi sunt nominandi Iulius Schubring, Carolus Prien, Bernardus Eschenburg. Maturitatis testimonio instructus anno LXXXIII academiam Marburgensem petivi; ibi per unum semestre, deinceps per tria Lipsiae, unum Bonnae, quattuor Kiliae litteris classicis et germanicis operam navavi. Docuerunt me vv. dd. Bormann Cohen Schmidt Marburgenses, de Bahder Biedermann Crusius Curtius Hanssen Koegel Lipsius Ribbeck Seydel Zarncke Lipsienses, Buecheler Kekulé Nissen Bonnenses, Blass Foerster Forchhammer Glogau Vogt Kilienses. His omnibus gratias ago quam maximas, imprimis Richardo Foerster, qui studia mea philologica singulari benevolentia prosecutus est.

Sententiae Controversae.

I.

Dionis Chrysostomi in or. 13 vestigia dialogi, qui Archelaus inscribitur et Antisthenis nomine circumfertur, non extare iudico (Contrariam sententiam profitentur Usener apud Duemmlerum «Antisthenica» p. 10, Duemmler L L, Susemihl in nov. ann. phil. et paed. 1887 p. 207).

II.

Themistius or. 22 p. 280 et Xenophontem (Mem. 2 1 21 sq.) et Dionem (or. L 66 p. 65 sq.) imitatus est.

III.

Or. 24 — quae Geelii quoque (cf. eius comm. p. 434) suspicionem movit -- videtur Dione esse indigna.

IV.

Recte iudicavit Duemmler »Antisthenica« p. 72 de conexu, qui intercedit inter Stob. flor. 49, 27 et Dion. 6 46—47 p. 214.

» » 8, 15 » » 6, 41—42 p. 212.

» » 13, 18 » » 9, 6—7 p. 289.

» » 13, 19 » » 8, 2—3 p. 275.